- 1 -

秋選管告示第６号

政治資金規正法（昭和23年法律第194号）第７条の規定により、次の政治団体から届出事項に異動があった旨の届出

があったので、同法第７条の２第１項の規定に基づき、告示する。

平成31年１月29日

秋田県選挙管理委員会委員長 竹 田 勝 美

１ その他の政治団体

国会議員関係政治団体以外の政治団体

政治団体の名称 異動事項 内 容 届出年月日

新 旧

さいとう勝後援会 代表者 藤 井 翼 鎌 田 兵 悦 平成30年12月６日

小山緑郎後援会 代表者 伊 藤 進 悦 髙 田 晃 平成30年12月13日

秋田県中小企業団体政 会計責任者 佐 藤 満 伊 藤 邦 夫 平成30年12月17日

治連盟